MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.

MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.
WKN:  59522J103

ISIN:  US59522J1034

Ubersicht

05.08.2024 17:28:52
Kurs

147,94 USD

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

16,45% (20,90)

US59522J1034
MAA

London Stock
Exchange

usb
Diverse
Aktie
16.275 EUR

S&P 500

147,94 USD
147,94 USD
147,94 USD
127,04 USD
147,94 USD
10

1.479,40

1

10

200.00

187.50

175.00

162.50

150.00

13750 \ f
// I

125.00

5J

112.50

2020

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
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Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US59522J1034&ID_NOTATION=207805252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US59522J1034&ID_NOTATION=207805252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=184ce01dd8792f8bee241f57db68455f124cb2c0758ed08f87d5f63ffb8b4b20&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=134d9bd208c7fe96e&time=1723825641&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=84a0ca09ac5a403563ac8c40fac1d945d4ed743286adc685fe65225c6672e955&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=adfdcd8817ded842c&time=1723825641&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38608d44deeb508f78757961dc008f925659ead0d4b322cb2601002842391050&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=9fcbd626af5d3d751&time=1723825641&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=23ba1042ba72fd437c3be0633b3e3f223fdd1d9dee32541a92b2891aae4a7efb&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=3edf36aaddda8c02f&time=1723825641&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be0a8a230ab7b4d3be19d2f3fde02a4f79f86c080ef389bd206dad3938507413&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=ccb590d701aa4458b&time=1723825641&tool=RSC

MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.

Details

05.08.2024 17:28:52
Kurs

147,94 USD
Differenz

Stammdaten

ISIN
Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,42
Volatilitat 0,35

ERSTE

Group

o

16,45% (20,90)

US59522J1034
MAA

London Stock
Exchange

usb
Diverse
Aktie
16.275 EUR

S&P 500

147,94 USD
147,94 USD
147,94 USD
127,04 USD
147,94 USD
10

1.479,40

1

10

1J 3J

0,75
0,28

0,76
0,23

200.00

187.50

175.00

162.50

150.00

137.50

125.00

5J

112.50

2020

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

147,94 USD (18

147,94 USD (12

134,09 USD (9

134,09 USD (11

147,94 USD (05.08.2024
127,04 USD (03.04.2024
147,94 USD (05.08.2024
127,04 USD (03.04.2024

—_— = — — — — — =

Alle Borsen fur MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
05.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

Zeit

15:48
08:03
18:11
08:03
17:28

18:00
16:00

Kurs

138,40 EUR
139,25 EUR
153,27 USD
139,65 EUR
147,94 USD

138,75 EUR
138,65 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
0,00 1
20,41 3.477
0,00 1
0,00 1
0,00 5
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=207805252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40378794
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168735141
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79419
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213682
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15580620
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=345103463

MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.

Berlin 15.08.2024 16:58 139,20 EUR 0,00 9

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=443189611

MID-AMERICA APARTMENT COMMUNITIES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

MID-AMERICA APARTMENT
COMMUNITIES INC.

6815 Poplar Avenue, Suite 500 - 38138
Germantown

Telefon+1-866-620-1130
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alan Graf
Claude Nielsen
David Stockert
Deborah Caplan
Edith Kelly-Green
Gary Shorb
James Lowder
John Case
Tamara Fischer
Thomas Lowder
William Sanders

H. Eric Bolton Jr.
A. Clay Holder
Albert M.
Campbell 111
Amber Fairbanks
David C. Ward

Joseph P.
Fracchia

Leslie B.C.
Wolfgang

Melanie M.
Carpenter

Robert J.
DelPriore

Tim Argo

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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